[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
	   КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

	,

____ сессия 2 созыва

  РЕШЕНИЕ

« ___ » ____ 2024 г.                         г. Керчь                                  №___________
О внесении изменений в решение внеочередной 100 сессии Керченского городского совета Республики Крым 1 созыва № 1465-1/18 от 11.10.2018г «Об утверждении Генерального плана муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации  города  Керчи  Республики  Крым                         № 1898/1-п от  16.12.2022г. «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный плана муниципального образования городской округ  Керчь  Республики  Крым, утвержденный решением внеочередной                100 сессии Керченского городского совета Республики Крым 1 созыва от 11.10.2018г. № 1465-1/18», с учетом протокола № 1 по итогам публичных слушаний от 20.12.2022г. и заключения о результатах публичных слушаний   от 20.12.2022г., а также  протокола № 2 по итогам публичных слушаний                   от  ___.___2024г., и заключения о результатах публичных слушаний                              от ___.___2024г., Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, утвержденный внеочередной 100 сессии Керченского городского совета Республики Крым                   1 созыва № 1465-1/18 от 11.10.2018г, изложив его в новой редакции  (Прилагается).

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета аппарата Керченского городского совета (Воробьева) обеспечить опубликование настоящего решения в городской газете «Керченский рабочий».

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами массовой информации разместить настоящее решение на официальном сайте Керченского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения «О внесении изменений в решение внеочередной 100 сессии Керченского городского совета Республики Крым                   1 созыва № 1465-1/18 от 11.10.2018г. «Об утверждении Генерального плана муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым» возложить на постоянную комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и земельным отношениям (Красников).

Председатель городского совета
                                                О. СОЛОДИЛОВА